ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства на территории муниципального образования Белореченский район»

Образец заявления для получения Муниципальной услуги

	Главе муниципального образования
Белореченский район
______________________________
от ____________________________
(Ф.И.О. полностью)
адрес: _______________________
____________________________
телефон: ______________________

Заявление
о выдаче разрешения на строительство

Прошу выдать разрешение на строительство, реконструкцию, объекта                          капитального  строительства (нужное подчеркнуть) ________________________________________________________________________________
(наименование объекта  капитального  строительства( в соответствии с утвержденной застройщиком или заказчиком проектной
________________________________________________________________________________
документацией) краткие проектные характеристики, (общая площадь объекта; площадь земельного участка;
________________________________________________________________________________
количество этажей и или высота объекта; строительный объем, в том числе подземной части; количество
________________________________________________________________________________
указать наименование этапа строительства, реконструкции и дать описание такого этапа
_______________________________________________________________________
расположенного на земельном участке по адресу:____________________________________ _______________________________________________________________________________
(район, населенный пункт, улица, номер, кадастровый номер участка)
сроком  на _______
К заявлению прилагаю:
1. ____________________________________________________________________.
(нормативный акт о  предоставлении  земельного  участка,  дата  выдачи  и номер)
2. ______________________.
3. ______________________.
Застройщик:
_________________                                           __________________                                                                                     _____________________
              дата                                                     (фамилия, инициалы)                                                                                                (подпись)

Исполняющий обязанности
начальника управления архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
Белореченский район                                                                            О.И.Савченко